
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

くちきかん

エルフ

戦士

15

0

暗視、剣の加護/優しき水

自分のモノではない記憶がある
死を恐れていない（いなかった）
魔物に襲われたことがある

12

6

8

8 21 41 6

7 37 56 9

5 11 22 + 2 4

10 16 32 5

8 18 34 + 2 6

11 17 36 6

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ル＝ロウド

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

4

1

6

9

9

12

6

6

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/絡み

武器習熟S/絡み

武器の達人

なぎ払い

マルチアクション

命中強化

魔力撃

魔力撃強化

2122

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB31

IB31

IB31

IB38

IB39

IB32

IB39

IB32

15 21 24 19

0

0

0

ブレストアーマー 20

24

5

5ファイター

レイジングヒドラ
魔法の発動体化済み、絡み中、対象への近接攻撃命中判定自動成功

2H 20 1 25 10 22 45

3 58 174 24 5 89

20 18 20 21 71

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

4

1

1

6

10

7

10

12

とんがり帽子

聖印(ル＝ロウド）

血水晶のチョーカー

インテリアニマルサック

筋力の腕輪

血晶石の腹帯

ブーツ

アルケミーキット

知力の腕輪

まもちき+1

探索・まもちき・危険感知・罠感知+1

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

くちきかん

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

ミアキス語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

ヴォパポン

クリレイ

パラミス

バクメ

イニブ

エンサイクロペディア

武器専用化

スカウトツール専用化

鎧専用化

HP専用化

MP専用化

50

50

50

50

50

2750 3000

冒険者セット

専用スカウトツール

刻み煙草

巻煙草x5

煙管

保存食x20

ワイン

テント

着替えセット

下着x3

礼服

羽ペン

インク

白紙の本x5

ティーセット

食器x4

調理器具セット

毛布x2

ランタン

魔香草x5

マテリアルカード赤SSx2

マテリアルカード赤S

マテリアルカード白SS

マテリアルカード白Sx3

マテリアルカード金Sx20

マテリアルカード緑Sx2

マテリアルカード緑Ax10

トリートポーションx20

5点魔晶石x40

2点魔晶石x60

ハングリーシャツ

月光の魔符+1x6

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x4

陽光の魔符+1x6

陽光の魔符+2x5

陽光の魔符+3x4

40
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