種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護	€/優	しき水		
生まれ	戦士	性別			年齢		
冒険者Lv	15		自分のモノではない記憶がある				
経験点	0		死を恐れていない(いなかった) 魔物に襲われたことがある				

Г			能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス					
	支	12	器用度	8	21		41	6					
1	×	12	敏捷度	7	37		56	9					
,	本	6	筋力	5	11		22 + 2	4					
1	4	O	O	O	O	O		生命力	10	16		32	5
Γ.	را اد	8	知力	8	18		34 + 2	6					
["	Ŋ	O	精神力	11	17		36	6					

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	エンハンサー	6				
ソーサラー	4	アルケミスト	6				
コンジャラー	1						
プリースト/ル=ロウド	6						
スカウト	9						
レンジャー	9						
セージ	12						

		WD 884+4+		
		戦闘特技		
タフネス	2122p	魔力擊	IB39p	р
バトルマスター	3143p	魔力撃強化	IB32p	р
トレジャーハント	2120p		р	р
ファストアクション	2123p		р	р
影走り	2120p		р	р
治癒適性	2122p		р	р
不屈	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
マナ耐性	3144p		р	р
武器習熟A/絡み	IB31p		р	р
武器習熟S/絡み	IB31p		р	р
武器の達人	IB31p		р	р
なぎ払い	IB38p		р	р
マルチアクション	IB39p		р	р
命中強化	IB32p		р	р

+4		技能	基本	基本	基本追加	,
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	
	ファイター	15	21	24	19	4

374130	レハル	마누기	凹处刀	ラヘー
ファイター	15	21	24	19
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

きと	盾

回避技能

ï	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護
	鎧 ブレストアーマー		20		5
	盾				
	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				

ファイター

必要

合計値 24

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
レイジングヒドラ 魔法の発動体化済み、絡み中、対象への近接攻撃命中判定自動成功	2H	20	1	2d+ 25	10	22	45										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移動				
3	m	58	m	174	r			

先制力

2d+ 18

魔物知識/弱点

20

回避	防護点
2d+ 24	5

2d+ 20 2d+

7	Γ	HP
		89

生命抵抗	精神抵抗	MI	P
2d+ 20	2d+ 21	7	1

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	4	10			
操霊魔法	1	7			
深智魔法	1	10			
神聖魔法	6	12			

	装備品	説明
頭	とんがり帽子	まもちき+1
耳	聖印(ル=ロウド)	
顔		
首	血水晶のチョーカー	
背中	インテリアニマルサック	探索・まもちき・危険感知・罠感知+1
右手	筋力の腕輪	
腰	血晶石の腹帯	
足	ブーツ	
その作	セアルケミーキット	

	装備品	説							
左手	知力の腕輪								
		·							

その他メモーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー	自動失敗
ての心は人に	チェック

デーキラグダー名===== くちきかん				— ノレ	イヤー	·名			武器 _{用法}	筋力	修正	命中力	C値 ダ	メージ゛	威力	3	4	5	6 7	8	9 1	10 11	
(29 m/v											20	l+											
言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文			20	l+				1					П		1
エルフ語	0	0	ソレイユ語	0												+	\vdash	\rightarrow	+	-	+	_	+
交易共通語	0	0	バジリスク語	0	0						20	+				$oxed{oxed}$							
神紀文明語		0									20	l+											
ドラゴン語	0															+	\vdash	+	+	+-	++	+	_
ドレイク語	0	0									20	+				\perp	Ш	_		\perp			_
汎用蛮族語	0	0									20	l+											
魔動機文明語	0	0														<u> </u>						<u> </u>	_
魔法文明語	0	0							一般装備品		肖耗チェック	·	ソグリ	ーシ	ヤリ	<i></i>					_		
ミアキス語	0								冒険者セット			I											
ライカンスロープ語		0							専用スカウトツール				七の魔										
			練技/呪歌/騎芸	/賦術					刻み煙草				七の魔										
キャッツアー	1								- 巻煙草×5				七の魔										
ガゼルフット	_								煙管			<u> </u>											
マッスルベア	_								保存食x20														
ビートルスキ	ン								ワイン			□○□□ <u>陽光の魔符+</u>					,付+5X4						
スフィンクスノレ	ノツミ	ブ							- テント - 着替えセット														
ジャイアントアーム											I —												
ヴォパポン								- 下着x3 - 礼服										—					
クリレイ								コー たが 羽ペン											0000				
パラミス								^{強ヘン} インク															
バクメ								1 フラ 白紙の本x5			I —					—							
イニブ									ティーセット											—	_		
エンサイクロペラ	ディフ	ק							<u>クイーピット</u> 食器x4														
												I				—	—			—			
									 														
									ランタン														
									 魔香草x5														
												ı —											
									』 マテリアルカード赤SS×2			I —											
名誉アイテム	5	点数	名誉アイテム	,	点数	名誉アイテム		点数	マテリアルカード赤S			I				-		-					
武器専用化	_	50		- 	,				マテリアルカード白SS			I											
スカウトツール専用化		50							マテリアルカード白Sx3														
鎧専用化	_	50							マテリアルカード金Sx20			_									_		
HP専用化		50							マテリアルカード緑Sx2							-	-	-					
MP専用化		50																			10		<i>i</i> [
										0		ı —											
									トリートポーションx20	0		ս									_0[, [
									5点魔晶石x40	0		ا									01) [
									2点魔晶石x60	0[□所持急	È	,	40		-	預金	・借金	ž			
						名誉点 所持 2750 /	/合計 3	3000				⊐l		2	+U		G						